1329-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019 № 1174

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 06.10.2016 № 14 «О регистрации фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном
Собрании Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 06.10.2016 № 14 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Законодательном Собрании Пермского края» следующие изменения:

в пункте 1:

1) исключить абзац восьмой;

2) дополнить абзацем двадцатым следующего содержания:

«Коновалова Мария Валерьевна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков